4554

Tech. Rep. W.H./1981 - 01

Etude du zooplancton en Mer du Nord :

- Variations temporelles des nombres et
biomasses en 1979 en une station fixe :

le West - Hinder.

- Résultats bruts.

M. BOSSICART
Ekologie en Systematiek

V.U.B.



Pour information :

Le rapport complet rassemble sous forme de tableaux de
chiffres toutes les données ayant servi au rapport ICES
C.M. 1980/ L : 24 : Population dynamics of copepods in the
Southern Bight of the North Sea (1977 - 1979). Use of a

multicohort model to derive biological parameters.



LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK - V. U. B.

' . : -
IKruisvaart : <@;“x A i
s © 1
IStation : W-W& !
i

S o e - e D mms ma T G e Gmn G S G e G Gmp e e G S e - S G Gm e e Gm S G e S G

COPEPODA

CALANOIDA nauplii|copit. fe—rms ad;lt -
Acartia clausi ‘ 5532100 51046O 5098 90 90 Go ""?Z
Acartia discaudata 5105
Calanus halgolandicus 5}24
Calanus finmarchicus 36354 511k 5120
Centropages hamatus 2h8 S 5796 5866
Centropages typicus 5672 5136 5182
Isias clavipes 5174
Labidocera wollastoni 5175
Metrida lucens. 5185
Oithona sp. 5299
Paracalanus parvus Sl 5194 5191
Parapontella brevicornis =1Es !

. Pseudccalanus elongatus 58120, 9 [5208 5203 0 ;20 6»8 - (GR;
Tencra longlcomis 400" 6o | " go | #o | fo | 304 - 1088
onbepaald ~e53 Yo 200 5189

totaal b 5097

HARPACTICIDAE
Alteuta
Canuella perplexa
Ectinoscma elongatum )

Euterpina acutifrons 90 5235

Longipedia minor \

Tachidus brevicornis

onbepaald 5738
totaal 5231

CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais

| totaal 5224

COPEPODES PARASITES
Caligus sp. 5250
Corycaeus anglicus 5225
Lernea sp.

COPEPODA
onbepaald 5690 {5189

522
totaal %3‘{0 %‘J,O 5629 2 00

4 qu - 3¢
ngg- 1994 =944



Onderzoek 7ZO

Kruisvaart :

LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEX VUB

OPLANKTON

Vot %&u;

datum :‘S'?)f-}% uur : .40

positie

1 1
] 1
| ] ]
1 ]
] ]
i ]
] 1
] . 1
! Station » W= ¥ !
] 1
1 ]
1 1
1 ]
1 )
1 1
1 1

diepte : -9/m

5693

Acnidaria

e ks

Ctenophora

Nemathelmintes

Mollusca
5734

5745

" Annelida
5807

5222
5223

5629

5242
5797
5706
5781
5694
5744
5643

Chaetogna

Nematoda spec.

Gasteropoda (1)

Lamellibranchia (1)

Polychaeta spec.

Lanice spec.

Crustacea

eggs Copepoda
Copepoda nauplii
Copepoda copepodiet

Copepoda adult

Cirripedia (1)

Ostracoda

Decapoda (1)

Mysidacea

Cumacea

Isopoda

Amphipoda

Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.

tha Sagitta spec.

5681

Echninode

rmata Larvae spec.

5707

Tunicata

Oikopleura

5787

Pisces
5727

5729

eggs
larvae

Aantal
per m3

Biomassa
mgc/m3
min. - max.

+ 20

ko

412«1

6o

<04

o

¢ o4

40
340
9,09

0 - 05
O)K - aag
olq - ‘)3

3§20

7% - 43

4,6-14

A6 - ZH

totaal

56 -9,6




- s

LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK -

i s ¥ :
iKruisvaart : Peownl %1WQ

IStation : W-W

Edatum :96-3-94 uur : .o positie : diepte :-94n
CALANOIDA 1< * Ttotaal 3 =
Acartia clausi 5532qo 510“80 5098 o 26
Acartia discaudata 5105
Calanus halgolandicus 5124
Calanus finmarchicus BE 3% S11t 5120
Centropages hamatus 5665 30 5796 5866
Centropages typicus RRW2 5136 5132
Isias clavipes 5174
Labidocera wollastoni 5175
Metrida lucens- 5185
Oithona sp. 5299
Paracalanus parvus S¥e8 5194 5191
Parapontella brevicornis . gLR%
Pseudocalanus elongatus 582 480 S %%
Temora longicornis Se“slgoo 5217%20 5214 9.0 20
onbepaald 5653160 20 5189
. tarmpeens JEEE?al 56°3 5097
HARPACTICIDAE N
Alteuta.
Canuella perplexa
Ectinoscma elongatum
Euterpina acutifrons 5235
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
bnbepaald % 5738
totaal 5231
CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal 5224
COPEPODES PARASITES
Caligus =p. o 5240
Corycaeus anglicus 5225
Lernea sp.
COPEPODA
onbevaald 5690 ' 5189
5223 562
fotRt 179900 | 6o " 4o do | uo

64 - 1132 36,2392

6o - 12

£4- 166
39~ 13

(66 - 34



LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

e o — o — — ——— —— o G = S me e G e e

1 1
t 1
: Onderzoek ZOOPLANKTON !
‘ - | AP ;
: Kruisvaart : e ¢ :
] 1]
;e Station : \\). H :
: i
1 ]
] 1]
] ?
] 1
1 ]

datum ;23—5-;6‘uur : }1q0

positie : diepte : I m
"""""""""""""""""""""""""" Biomassa
Aantal mgC/m3
per m3 min. - max.
Acnidaria
5693 Ctenophora
Nemathelmintes g
Nematoda spec. 0
Mollusca
5734 Gasteropoda (1)
§ 5745 Lamellibranchia (1) oo o,)
Annelida 140 q4
5807 Polychaeta spec.
Lanice spec.
Crustacea
5222 eggs Copepoda
5223 Copepoda nauplii ' 2200 0!3"4A
Copepoda copepodiet 620 0«3 -
5629 Copepoda adult S0 0% - O,H
5242 Cirripedia (1) 1280 0,6~ A

5797 Ostracoda

5706 Decapoda (1)

‘ 5781 Mysidacea

¥ 5694 Cumacea

5744 Isopoda

5643 Amphipoda

Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.

Chaetognatha Sagitta spec.
5681

Echninodermata Larvae spec.
37107

Tunicata Oikopleura
5787

Pisces
5727 eggs

5729 larvae 20

totaal ‘A} - 3\%




LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK -

EKruisvaart M ¢ %&&Q

W~

iStation 2

OPEPODA
- CALANOIDA nauplii|copit. pe—erus adglt
Acartia clausi 5532lQO S1o0u 5098 10 2
Acartia discaudata 5105
Calanus halgolandicus 512k
Calanus finmarchicus 5854 5114 5120
Centropages hamatus 2660 5796 5866
Centropages typicus At 51386 5132
Isias clavipes S517%
Labidocera wollastoni 5175
Metrida lucens- 5185
Oithona sp. 5299
Faracalanus parvus 5798 51394 5191
Parapontella brevicornis 5195
Pseudocalanus elongatus 0B g, PAN 5203
Temora longicornis 5843.?00 5217230 521
onbepaald 5653 Go Yo 5189
totaal 3652 5097
HARPACTICIDAE
Alteuta
Canuella perplexa
Ectinosama elongatum
Euterpina acutifrons 10 5235 % Wf‘a iz
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald 5738 %0
totaal 5231
CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal 5224
COPEPODES PARASITES
Caligus sp. 5250
Corycaeus anglicus 5225
Lernea sp.
COPEPODA
onbepaald 5690 ;5189
totaal 5’?3360 240 5629 U0

4s1,2- 19136 113454y

o -73%
130
4o - 152

|3



e

LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

' '
E Onderzoek ZOOPLANKTON 3
E Kruisvaart : @&J\A\FF\M E
5 Station : W-H E
5 datum : §-U-14 uur : § 3
g positie : diepte : -1l §

Biomassa
Aantal mgC/m3
per m3 min. - max.

Acnidaria
5693 Ctenophora

Nemathelmintes
Nematoda spec.

Mollusca
5734 Gasteropoda (1) 4o <04

5745 Lamellibranchia (1) 500 04

Annelida 0
5807 Polychaeta spec. 80 4’/4

Lanice spec.

Crustacea
5222 eggs Copepoda

- 4
5223 Copepoda nauplii 3 F60 12 3
Copepoda copepodiet 340 02~ 0,5

5629 Copepoda adult 140 0,1

5242 Cirripedia (1) SQO‘ 0'4

5797 Ostracoda

5706 Decapoda (1)

5781 Mysidacea

5694 Cumacea

5744 Isopoda

5643 Amphipoda

Cladocera 5084 Evadne

5585 Podon sp.

Chaetognatha Sagitta spec.
5681

Echninodermata Larvae spec.
5707

Tunicata Oikopleura - 0.4
5787 6 0% d

Pisces .
5727 eggs 20

5729 larvae

totaal ,{’3 & 3‘5‘




LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK -

V. U. B
R i R T -
EKruisvaart : Vol Uke i
IStation W~ :
jdatun (1w 7g war z R0 positie : . diepte :-th |
CALANOIDA E * Ttotaal 3 pr
Acartia clausi 5532,_“(0 S10u4 5098
Acartia discaudata 5105
Calanus halgolandicus S12h
Calanus finmarchicus 5654 5114 5120
Centropages hamatus 2868 5796 5866
Centropages typicus AEL 5136 5132
Isias clavipes S174
Labidocera wollastoni 5175
Metrida lucens-: 5185
Oithona sp. 5299
Paracalanus parvus SHEe 5194 5191
Parapontella brevicornis 5195
Pseudocalanus elongatus 35ispy [PROE g, | B20E
Temora longicornis 58‘*3',)00 5217 ., | 5210
onbepaald %SSNO 99 | °1e?
totaal 3652 5097
HARPACTICIDAE
Alteuta .
Canuella perplexa
Ectinoscma elongatum
Euterpina acutifrons 5235
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald 5738 %0 - {,’,o*lﬂim
totaal 5231
CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal 5224
COPEPODES PARASITES
Caligus sp. 5240
Corycaeus anglicus 5225
Lernea sp.
COPEPODA
onbepaald 5690 5189
522
totaal 5310(0 (90 bk S0
2y - 1432 52-7bo

A9

Ad



LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

1 1
1] ]
) Onderzoek ZOOPLANKTON :
' - SR |
H Kruisvaart : Youn «%\NQ. !
1 . 1]
' Station : yJ. W ;
: datum :I4-4-4 uur : FHO
! positie diepte =2 m !

Acnidaria
5693 Ctenophora

Nemathelmintes
Nematoda spec.

Mollusca
5734 Gasteropoda (1)

P 5745 Lamellibranchia (1)

Annelida
5807 Polychaeta spec.

Lanice spec.

Crustacea :
5222 eggs Copepod

5223 Copepoda nauplii
Copepoda copepodiet
5629 Copepoda adult

5242 Cirripedia (1)
5797 Ostracoda
5706 Decapoda (1)
5781 Mysidacea

5694 Cumacea

5744 Isopoda

5643 Amphipoda

Chaetognatha Sagitta spec.
5681

'Echninodermata Larvae spec.
5707

Tunicata Oikopleura
5787

Pisces
5727 eggs

5729 larvae

Aantal
per m3

Biomassa
mgC/m3
min. - max.

<94

°,

o4 - 2%

3200
A0O

5o

qu- 4,6
0,4

o 4
1

Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.

O

yo

01

21 - 49

01- 0%

Ho

0/2 e O,Li

totaal

4%- 8




LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK -

- - o o o - D = . . D e - -

Ekruisvaart 2
IStation W - W
: A0-Y.9quur : §

1 o Y e S S S S B e i e i e o

COPEPODA

aantal per m3

CALANOIDA
Acartia clausi
Acartia discaudata
Calanus halgolandicus
Calanus finmarchicus
Centropages hamatus
Centropages typicus
Isias clavipes
Labidocera wollastoni
Metrida lucens:
Oithona sp.
Paracalanus parvus
Parapontella brevicornis
Pseudccalanus elongatus
Temora longicornis
onbepaald

totaal

naupliijcopit.

totaal

o?

5632 5104

720 ko

5098

5105

S124

5654 S11u

5120

5665 5796

5866

5672 5136

5132

5174

5175

5185

5299

5798 5194

5191

5195

5812

760

5206
100

5203

Go

bo

5846

3380

5217

260

5214

go

6o

5653

120

5189

5652

5097

HARPACTICIDAE
Alteuta
Canuella perplexa

Ectinosama elongatum
Euterpina acutifrons
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald

totaal

5235

20

5738

6o

5231

CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal

Q20

5224

COPEPODES PARASITES

Caligus sp.
Corycaeus anglicus

Lernea sp.

5240

5225

COPEPODA
onbepaald

totaal

5690

5189

5223
W00

4o

5629‘21C>

13%0-5¢0 A4 2- €

Q20 - 38

456 - 33
12 - 544

3o

£2- 20

Loy y - 40dH



LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

Onderzoek ZOOPLANKTON
Kruisvaart : Yewl Ciae

datum :1D—H—?9uur : 9
positie : diepte : -1

] )
13 1]
) 1]
1 1
! ]
1 1
) 1]
1] L]
: station : W-W :
1 ]
1 1
1 1]
1 ]
] 1
1 1
] v

Biomassa
Aantal mgC/m3
per m3 min. - max.

Acnidaria
5693 Ctenophora

Nemathelmintes
Nematoda spec.

Mollusca
5734 Gasteropoda (1)

5745 Lamellibranchia (1) (360 0,%

Annelida
5807 Polychaeta spec. 30 ol
¢

Lanice spec. Yo

Crustacea
5222 eggs Copepoda

5223 Copepoda nauplii 1000 1% - 5;6
Copepoda copepodiet k20 -0, - O,}

20
5629 Copepoda adult L g}i - A

5242 Cirripedia (1) ) : 04

5797 Ostracoda '

5706 Decapoda (1)

5781 Myéidacea

5694 Cumacea

5744 Isopoda

5643 Amphipoda

Cladocera 5084 Evadne

5585 Podon sp.

Chaetognatha Sagitta spec.
5681

Echninodermata Larvae spec.
5707

Tunicata Oikopleura Go 0, - 96
5787 :

Pisces
5727 eggs 2,0

5729 larvae

totaal 2'6 - XH




Ay

LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK -

V. U. B.

Ekruisvaart : Quimy Cire
iStation : =
idatum :23-Y-19 uur : §

COPEPODA

CALANOIDA
Acartia clausi
Acartia discaudata
Calanus halgolandicus
Calanus finmarchicus
Centropages hamatus
Centropages typicus
Isias clavipes
Labidocera wollastoni
Metrida lucens-
Oithona sp.
Paracalanus parvus
Parapontella brevicornis
Pseudocalanus elongatus
Temora longicornis
onbepaald

totaal

nauplii

copit.

totaal

5532

S104

fo

5098

5105

5124

5654

S11l4

5120

5665

Lo

5796

5866

5672

5136

5132

5174

5175

5185

5299

5798

5194

5191

5195

5206

5203

5217

140

5214

20

20

5189

5097

HARPACTICIDAE
Alteuta
Canuella perplexa

Ectinoscama elongatum
Euterpina acutifrons
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald

totaal

5235

5738

20

5231

CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal

ko

Yo

5224

COPEPODES PARASITES

Caligus sp.
Corycaeus anglicus
Lernea sp.

5240

5225

COPEPODA
onbepaald
totaal

5690

5189

5223

sYgo

160

5629

§0

oy
.—\‘ hj
)
{
*

6576 - VR 1326 HiC

38

- 436

30

1,4 - 4o

doy - 306



LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

—— e o e e o e S - ——— —

Onderzoek ZOOPLANKTON
Kruisvaart : <3,0“\ ON¥)

1 ]
] 1
T ]
1 1]
] 1
] 1
1 ]
1 1]
! Station : W) . W !
1 1
] ]
t ]
] 1
4 1
1 1
1 1

datum : 2F-M-Yuur : B
positie : diepte : -Lmn
__________________________________ Biomassa
Aantal mgC/m3
per m3 min. - max.
Acnidaria
5693 Ctenophora
Nemathelmintes
A
Nematoda spec. 2o <9
Mollusca
5734 Gasteropoda (1)
5745 Lamellibranchia (1) 5§80 0,4
Annelida '
5807 Polychaeta spec.
Lanice spec.
Crustacea .
5222 eggs Copepoda
: s 5480 ot - 2,8
5223 Copepoda nauplii ;
, 260 ol - 9,4
Copepoda copepodiet 9 i
5629 Copepoda adult e o1 - 9%

5242 Cirripedia (1)

5797 Ostracoda

5706 Decapoda (1)

5781 Mysidacea

5694 Cumacea

5744 Isopoda

5643 Amphipoda 20 A6 ~ 24
Cladocera 5084 Evadne

5585 Podon sp.

Chaetognatha Sagitta spec.
5681

Echninodermata Larvae spec.
5707

Tunicata Oikopleura - O
5787 4o 52 ¥

Pisces
5727 eggs

5729 larvae

totaal 2;; - G'Q




LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK -

] ‘ .
IKruisvaart @ (?&UQ(\%fKQ
'Station : \Q£X¥— Y va A

§ o o o o o e o e e e e e e e e e = = s = = — —— o —— — — — ——

COPEPODA

CALANOIDA nauplii |copit.

totaal

; : : ¢ 5632 5104
Acartia clausi 1060 %95

5098

Acartia discaudata

5105

Calanus halgolandicus

5124

Calanus finmarchicus eLb 2LLh

20
5665 5796

5120

Centropages hamatus AL0

5866

Centropages typicus L 5136

5132

Isias clavipes

5174

Labidocera wollastoni

5175

Metrida lucens:

5185

Oithona sp.

5299

Paracalanus parvus et bl

5191

Parapontella brevicornis

5195

Pseudocalanps elongatus 5812510 5206

5203

‘Temora longicornis 58 ‘jfg 100 5 2%6 ia

5214 ngo

2360

2480

5653
‘ onbepaald 290 Yyo

5189

totaal il

5097

HARPACTICIDAE

Alteuta. .

Canuella perplexa

Ectinoscma elongatum

Euterpina acutifrons 90

5235

Longipedia minor

Tachidus brevicornis

onbepaald 6o

5738

totaal

52131

CYCLOPOIDA

Cyclopina littorlais

totaal

5224

COPEPODES PARASITES

Caligus sp. , 20

5240

Corycaeus anglicus

5225

Lernea sp.

COPEPODA

onbepaald 3690

5189

5223

totaal 24!L0 ;lQO

5629

5080

253y -loTH  36H -y

vl mee L
mep&Mamdkﬁt
adee uwqugeé
deuihw&zﬂé

319¢ -7 312

194 - 2490

3% 3519



LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

Onderzoek ZOOPLANKTON

Kruisvaart : Weww? %&Ni 3
Station :Weal~ Hundea E
datum :3#-5-39 wur : 8V E
positie : diepte : =% g

Acnidaria Nwiduxug
5693 Ctenophora

Nemathelmintes
Nematoda spec.

Mollusca
5734 Gasteropoda (1)

Annelida
5807 Polychaeta spec.

Lanice spec.

Crustacea
5222 eggs Copepoda

5223 Copepoda nauplii
5629 Copepoda adult

5242 Cirripedia (1)
5797 Ostracoda

5706 Decapoda (1)

5781 Mysidacea

5694 Cumacea

5744 Isopoda

5643 Amphipoda - - -

Chaetognatha Sagitta spec.

Aantal
per m3

Biomassa
mgc/m3

min. — max.

¥ %0

ko

< 9,1

5745 Lamellibranchia (1)

2900

o4

[4

4160
Ho

0G- |1/

i !

Copepoda copepodiet

24420

7 140
5080

3,51

%/6 - ‘llq
9,1 -352

Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.

o)

- 50

4o

< o\

5681

Echninodermata Larvae spec.

5707

Tunicata Oikopleura
5787

Pisces
5727 eggs

5729 larvae

(25

totaal

595 - 113




ol

LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK - V. U. B.
T e s k. Tt
Kruisvaart : Poins e
'Station : \W -
datum :1¥-5-9% uur :§ positie : diepte :-¢M
] o o oo o o o o o e e o e e e e S e = ——— o —— - — —————— - - — o —— —

aantal per m3
Siit naupliijcopit. gdull
CALANOIDA = totaal 54 o7
. g . 5632 104 5098
Acartia clausi 2@0 140
Acartia discaudata 2105
Calanus halgolandicus TLEh
Calanus finmarchicus 3634 SLis SRS
Centropages hamatus 5665 5796 5866
Centropages typicus 5672 5136 5132
Isias clavipes SL7%
Labidocera wollastoni Al
Metrida lucens: 31853
Oithona sp. et
Paracalanus parvus 3798 3194 =18
Parapontella brevicornis 3195
Pseudocalanus elongatus %00 2'° 1yo | %00
Temora longicornis %0 2V 360l MY w0 90
onbepaald 653410 5189
totaal 5652 5097
HARPACTICIDAE
Alteuta
Canuella perplexa
Ectinoscoma elongatum
Euterpina acutifrons . 5RaH
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald Yo 2738 9y %;“Xlo
totaal 5231
CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
5224
totaal 20
COPEPODES PARASITES
Caligus sp. 2250
Corycaeus anglicus e
Lernea sp.
COPEPODA
onbepaald 5690 ; 5189
totaal 5223 5629
47340 630 120

SUL-MI0 368 - 1083

38 - 136

30

g 30

99{ - M6



LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

e e o o o o e o e T e — — — G —

Onderzoek ZOOPLANKTON
Kruisvaart <aﬂn3‘{«R€

]
]
1
]
]
1
]
]
- Station : ~ R
]
1
1
1
]
1
1

P e

datum : ‘S'S'?auur : 8
positie : diepte : -2/Mm
—————————————————————————————————— ' Biomassa
Aantal mgC/m3
per m3 min. - max.
Acnidaria H?MO anty ¢ 1eo <OA
5693 Ctenophora /
Nemathelmintes
Nematoda spec.
Mollusca
5734 Gasteropoda (1) -
5745 Lamellibranchia (1) Jo0 <p,4
Annelida
5807 Polychaeta spec.
Lanice spec.
Crustacea )
5222 eggs Copepcda
5223 Copepoda nauplii Y teo %'6 - iﬁi
Copepoda copepodiet 680 : 6,5 - A
5629 Copepoda adult (2,0 o1 - 0,2
5242 Cirripedia (1) 20 L4

5797 Ostracoda
5706 Decapoda (1)
5781 Mysidacea
5694 Cumacea
5744 Isopoda
5643 Amphipoda 60 H,é ~ 1‘%
Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.

Chaetognatha Sagitta spec.
5681

Echninodermata Larvae spec.
37107

Tunicata Oikopleura 09 « O}
5787 ho ) % !

Pisces
5727 eggs

5729 larvae

totaal 6
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LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK - V. U. B
LT T N
‘Kruisvaart
IStation : W - B
ldatum :322-5-%9 uur g positie diepte :<{m
= =0 =y R =G
ORI nauplii|copit. BL0LE
CALANOIDA totaal 2 o?
Acartia clausi 3832 g [s10u g | S0sE 4 py o | 190
Acartia discaudata 5105
Calanus halgolandicus Bleh
Calanus finmarchicus 2639 SL1s 3120
Centropages hamatus 085 100 I°7°% 90| °%%% (o 30 ko
S —— 5572 5136 5132
Isias clavipes SL7H
Labidocera wollastoni Pt S
Metrida lucens- 5185
Oithona sp. pEad
N, Ter— 5798 5194 5191
Parapontella brevicornis o LI
Pseudocalanus elongatus 2212 090 P2%%00 | °2°% o 9 20
Temora longicornis Meuo T2 020 | P2 210 fyo | Jo
crbeapmald 5653)?0 5189
totaal 3552 5057
HARPACTICIDAE
Alteuta
Canuella perplexa
Ectinosama elongatum
Euterpina acutifrons PR
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald %0 Sl
totaal 3231
CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
— 5725
COPEPODES PARASITES
Caligus sp. #2kl
Corycaeus anglicus 32238
Lernea sp.
COPEPODA
onbepaald 5690 i 5189
tobaal 52{“3}@0 g 5629 6Co

3 - |48 31¢- Y92

1020 - 12Uy

Is6 -~ Yof

3¢ - 333
418 - 1494

\}’)0- ‘)Jti(,g



LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

1

]

. Onderzoek ZOOPLANKTON

] X ]

! Kruisvaart :(Qamk ilﬁﬁ
1 .

; Station : UJ- \t

]

] datum :22-5-9% wur : §
-
1
1

|08 S o &

positie : diepte : -l
————————————————————————————————— - Biomassa
Aanta% mgC/m3
= per m min. - max.
Acnidaria /MEdile + 400
5693 Ctenophora i
Nemathelmintes
Nematoda spec.
Mollusca '
5734 Gasteropoda (1)
5745 Lamellibranchia (1) 60 <L oA
Annelida
5807 Polychaeta spec. . 2o < 04
Lanice spec.
Crustacea )
5222 eggs Copepoda
5223 Copepoda nauplii 1360 0'5 - A
Copepoda copepodiet 620 0,% -
5629 Copepoda adult 660 AT - 3‘5
5242 Cirripedia (1) 20 - <04

5797 Ostracoda
5706 Decapocda (1)
5781 Mysidacea
5694 Cumacea
5744 Isopoda
5643 Amphipoda 4o 24 - 49
Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.

Chaetognatha Sagitta spec.
5681

Echninodermata Larvae spec.
5707

Tunicata Oikopleura A%0 05- 4L
5787 ' ’

Pisces
5727 eggs

5729 larvae

totaal ¢ - AL
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LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK -~

- > o > S = e S > S o e T G e S - A - T e - —— S - - — ——— —— —— - ————— - - —

1
l & - A
|Kruisvaart : <?®~x¥ %*KQ
IStation : \N -

e - e - e > o e . S S S D S S S G G S S e S v e

COPEPODA

CALANOIDA
Acartia clausi

- Acartia discaudata
Calanus halgolandicus
Calanus finmarchicus
Centropages hamatus
Centropages typicus
Isias clavipes
Labidocera wollastoni
Metrida lucens-
Oithona sp.
Paracalanus parvus
Parapontella brevicornis
Pseudocalanus elongatus
Temora longicornis
onbepaald

totaal

nauplii

copit.

totaal

5832

S104

o

5098 50

5105

5124

5654

511k

5120

5665

5796

5866

5672

5136

5132

5174

5175

5185

5299

5798

5194

5191

5195

5812

910

5206

20

5203

6o

6o

58L46

4]

5217

20

5214

5653

5189

5652

5097

HARPACTICIDAE
Alteuta. .
Canuella perplexa

tinosama elongatum
Euterpina acutifrons
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald
totaal

5235

5738

5231

CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal

Lo

S224

COPEPODES PARASITES

Caligus sp.
Corycaeus anglicus
Lernea sp.

5240

5225

COPEPODA
onbepaald
totaal

5690

5223

| 96o

g0

155199408 - 115

904 - 493

33 - 13¢

6,2 -20

519931



=Y

- v —— - o o — =

Onderzoek ZOOPLANKTON

Kruisvaart :

datum :%}-S-?9uur : 9

positie

1
L}
]
1
1
]
T
' Station : W - \7\
1
1
1
i
7
]
1

LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

—— e o —— s ——— —— -

Lerom %fo_

diepte : <2mn

5693

Acnidaria

Ctenophora

Nemathelminﬁes

Mollusca
5734

5745

Annelida
53807

5222
5223

5629

5242
5797
5706
5781
5694
5744
5643

Chaetogna

Nematoda spec.

Gasteropoda (1)

Lamellibranchia (1)

Polychaeta spec.

Lanice spec.

Crustacea

eggs Copepoda
Copepoda nauplii
Copepoda copepodiet

Copepoda adult

Cirripedia (1)
Ostracoda
Decapoda (1)
Mysidacea
Cumacea
Isopoda
Amphipoda

Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.

tha Sagitta spec.

5681

Echninode

rmata Larvae spec.

5707

Tunicata

Oikopleura

5787

Pisces
5727

5729

eggs _
larvae

Aantal
per m3

Biomassa
mgC/m3
min. - max.

A9 6o

2P0

400

Oﬁ -4

totaal

N~ 3
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LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK -~

ikruisvaart : Qo %{*2
IStation : \W-h
'ldatum : §-§-Iv

COPEPODA

positie :

CALANOIDA
Acartia clausi
Acartia discaudata
Calanus halgolandicus
Calanus finmarchicus
Centropages hamatus
Centropages typicus
Isias clavipes
Labidocera wollastoni
Metrida lucens-
Oithona sp.
Paracalanus parvus
Parapontella brevicornis
Pseudocalanus elongatus
Temora longicornis
onbepaald

totaal

nauplii

copit.

totaal

5632

L1490

S104

6o

5098 )00

5105

5124

5654

S114

5120

5665
4

0

5796

5866

5672

5136

5132

5174

5175

5185

52989

5798

S194

5131

5195

5812

3¢{o

5206
doo

5203

A

S8us6
i

0 5217i20

521k

A9

20

5653

lbo

1o

5189

7% - 1¥

5652

5097

HARPACTICIDAE
Alteuta. .
Canuella perplexa

Ectinoscma elongatum
Euterpina acutifrons
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald

totaal

5235

o

5738

5231

CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal

5224

COPEPODES PARASITES

Caligus sp.
Corycaeus anglicus
Lernea sp.

5240

5225

COPEPODA
onbepaald
totaal

5690

i

5189

5223

40840

?€0o

5629

\(o

oo - 55984 406 53 -124%

Yy _ 194



LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

Onderzoek ZOOPLANKTON
Kruisvaart : <Qﬁ;¥ F@xe
Station \Q'-\ﬂ,

datum : C-C'}%llur ¢
positie : diepte : -Imn

Acnidaria M™Mdreve

5693 Ctenophora

Nemathelmintes
Nematocda spec.

Mollusca
5734 Gasteropoda (1)

5745 Lamellibranchia (1)

Annelida
5807 Polychaeta spec.

Lanice spec.

Crustacea
5222 eggs Copepoda

5223 Copepoda nauplii
Copepoda copepodiet
5629 Copepoda adult

5242 Cirripedia (1)
5797 Ostracoda
5706 Decapoda (1)
5781 Mysidaéea )
5694 Cumacea
5744 Isopoda
5643 Amphipoda
Cladocera 5084 Evadne

Chaetognatha Sagitta spec.
5681

Echninodermata Larvae spec.
5707

Tunicata Oikopleura
5787

Pisces
5727 eggs

5729 larvae

5585 Podon sp.

Biomassa
Aantal mgC/m3
per m3 min. - max.
Pt 'S tay -

4o ¢, 94
6o .914
40 8 4o 4,%5- 55

1480 05 - 1,2
60 oM - 09§
% & 9.4
WMKWNEM
3200 /{9)(‘7) - 3]

totaal

455 - 386




LABORATCRIUM VOOR EKROLOGIE EN SYSTEMATIEK - V. U. B.

- . - ——— D ——— — —— — - —— — ——— — = o . = = - — . S e = e T S T T e S e -

| (. Y
:Kruisvaart 2 E mmY {AKQ
IStation : W-4&

 m e e o e e e e e G S e G D S T G Gar Gme e W G Gme e G M S G Y s S G Gmm G GED M S S GEe G e G G G D Gme S S D . - S = —

nauplii|ccopit.

COPEPODA
CALANOIDA totaal 2 a7
5632 5104 5098 -

Acartia clausi " 100

Acartia discaudata =L08

Calanus halgolandicus S12k

Calanus finmarchicus il 511w 5120

Centropages hamatus RGN 5796 il

Centropages typicus 5672 5136 5132

Isias clavipes BL 7%

Labidocera wollastoni ALUR

Metrida lucens- 5185

Oithona sp. 5299

Paracalanus parvus i 5194 5191

Parapontella brevicornis el

Pseudocalanus elongatus %1% 002 90 | 207

5846 5217 521t
§o

Temora longicornis

onbepaald 5653 io 5189

totaal 5652 . 5097

HARPACTICIDAE
Alteuta
Canuella perplexa

Ectinosama elongatum

Euterpina acutifrons 5235

Longipedia minor

Tachidus brevicornis
onbepaald 3738
totaal =58l

CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais 80
totaal 224

COPEPODES PARASITES
Caligus sp.

5240

Corycaeus anglicus 5225

Lernea sp.

COPEPODA

onbepaald

5690 5189

totaal 5223 5629

oo {00

bo - 355 S|- 4bo



LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

Onderzoek ZOOPLANKTON
Kruisvaart : el %‘»“Q

datum :156- ¥ qur : ¢
positie : diepte : -0 m

]

]

]

1

[}

1

1}
'
! Station : W - R .
]

1

1

1

1

¥

g

| = o e i -

Biomassa
Aantal mgC/m3
per m3 min. - max.

Acnidaria
5693 Ctenophora

Nemathelmintes
o,
Nematoda spec. Yo <: /

Mollusca
5734 Gasteropoda (1)

i ‘ 5745 Lamellibranchia (1)

Annelida
5807 Polychaeta spec.

Lanice spec.

Crustacea
5222 eggs Copepoda

5223 Copepoda nauplii 500 - 0, L
Copepoda copepodiet |80 O("i
5629 Copepoda adult o

5242 Cirripedia (1)
5797 Ostracoda‘
5706 Decapoda (1)
5781 Mysidaéea
5694 Cumacea
5744 Isopoda
5643 Amphipoda
Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.

6,2 ~ 97
L o)

Co
e

Chaetognatha Sagitta spec.
5681

Echninodermata Larvae spec.
5707

Tunicata Oikopleura 2% 01 - 0)2~
5787

Pisces
5727 eggs

5729 larvae

totaal C}{‘ 4033
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LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK -

Ekruisvaart : e@&_%@“R

IStation : Waeab - Hiw

T e G - —— ————— e m D G Gan D G S G G S Gma M e e e S My S =S eem e e e e S G G — D D e G G G G G - ——

COPEPODA
OCALANOIDA nauplii|copit. fe—rrs ad;;t -
Acartia clausi ' 563260 S104 5098
Acartia discaudata 5105
Calanus halgolandicus 5124
Calanus finmarchicus 2R 511k 5120
Centropages hamatus 5665 00 798 5866
Centropages typicus 5672 5136 5132
Isias clavipes 517%
Labidocera wollastoni 5175
Metrida lucens-: S185
Oithona sp. 5299
Paracalanus parvus Rpad 5194 5191
Parapontella brevicornis 5195
Pseudocalanus elongatus 812 g 3206 g | 5203
Temora longicornis ek i oV 5214
onbepaald 9653 5189
totaal SRR 5097
HARPACTICIDAE
Alteuta .
Canuella perplexa
Ectinoscma elongatum
Euterpina acutifrons Lo 5235
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald % 5738
totaal 5231
CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal 5224
COPEPODES PARASITES
Caligus sp. 5240
Corycaeus anglicus 5225
Lernea sp.
COPEPODA
onbepaald 5690 | 5189
5223 5629
totaal 9930 GO

HH-n2 %06 -9¢



LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

] ]
13 ]
: Onderzoek ZOOPLANKTON !
' . oot Prt
! KRruisvaart : e !
? < 1
! Station : W - V% '
: p
] ]
1 1
L 1
9 1
1 1

datum :.9,2_-6-}‘3 uur : 6’&

positie : diepte : -/ M
"""""""""""""""""""""""" Biomassa
Aantal mgC/m3
per m3 min. — max.
Acnidaria
5693 Ctenophora
Nemathelmintes O
Nematoda spec. Go < ’(
Mollusca
5734 Gasteropoda (1)
5745 Lamellibranchia (1)
Annelida
5807 Polychaeta spec.
Lanice spec.
Crustacea
5222 eggs Copepoda }
. Yo OI
5223 Copepoda nauplii o
(o)
Copepoda copepodiet ol‘
5629 Copepoda adult 0 -

5242 Cirripedia (1)

5797 Ostracoda

5706 Decapoda (1)

5781 Mysidacea

5694 Cumacea

5744 Isopoda

5643 Amphipoda 00 48 - 12
Cladocera 5084 Evadne -

5585 Podon sp. -

Chaetognatha Sagitta spec.
5681

Echninodermata Larvae spec.
5707

Tunicata Oikopleura Co O,L - 006
5787 ' !

Pisces
5727 eggs

5729 larvae

totaal ! - "‘1\5




LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK - V. U. B.
Rt o e &
EKruisvaart <?o4QV %Lmu. i
IStation : - . :
Eéftum : 30- §-7Juur : & positie diepte :-dMm

mooma T TTTTTTTTTTaantal per m3 T TTTTTTTTTTOmmmmmomeoo
S nauplii|copit. adult
CALANOIDA totaal 2 o7
Acartia clausi 2632 S104 5098
Acartia discaudata 5105
Calanus halgolandicus 5124
Calanus finmarchicus 7 5 e 5114 5120
Centropages hamatus 36653 ATRE 5666
Centropages typicus Sl 5136 5132
Isias clavipes 5174
Labidocera wollastoni 5175
Metrida lucens . 5185
Oithona sp. 5299
Paracalanus parvus 1488 5194 5191
Parapontella brevicornis 5195
Pseudocalanus elongatus 01200 200 5203
Temora longicornis 3846 4o 217 5214
onbepaald 9653 5189
— totaal 3652 5097
HARPACTICIDAE
Alteuta.
Canuella perplexa
Ectinoscma elongatum
Euterpina acutifrons 5235
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald 5738
totaal 5231
CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal 5224
COPEPODES PARASITES
Caligus sp. 5240
Corycaeus anglicus 5225
Lernea sp.
COPEPODA
onbepaald 5690 5189
5223 5629

totaal

Joo




LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

= e o e e e e o o e e S e S S S = e =S S S G G S emm e

Onderzoek ZOOPLANKTON

Kruisvaart : o:\m\“ %&Q
Station : WY - W

datum :30-@'73uur 1

positie diepte : -)2m

Acnidaria
5693 Ctenophora

Nemathelmintes

Aantal
per m3

Biomassa
mgC/m3
min. - max.

5734
5745

5807

2222
5223

5629

5242
5797
5706
5781
5694
5744
5643

Mollusca

Annelida

Nematoda spec.

Gasteropoda (1)

Lamellibranchia (1)

Polychaeta spec.

Lanice spec.

Crustacea

eggs Copepoda
Copepoda nauplii
Copepoda copepodiet

Copepoda adult

Cirripedia (1)

Ostracoda

Decapoda (1)

Mysidacea

Cumacea

Isopoda

Amphipoda

Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.

Chaetognatha Sagitta spec.

5681

Echninodermata Larvae spec.

5707

Tunicata

Oikopleura

5787

Pisces
5727

3129

eggs
larvae

loo

0.1

60

totaal




LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK - V. U. B.

___________________________________________________________________________ -
iKruisvaart : Q@’V\\ 2 !
IStation : \Whaat- W -
jdatum s Py M oer 0 8 positle = Aiepte =04 |
COPEPODA aantal per m3 ‘ —
CALANOIDA nauplii|copit. Froramy 2 e
Acartia clausi %320 17" 360 *"°° ko | 4o 120 - Uy

Acartia discaudata SRS

Calanus halgolandicus 5124

Calanus finmarchicus Siges 5114 5120

Centropages hamatus 5865 [yo P70 5865 94 20 P 13¢
5672 5136 5132

Centropages typicus

Isias clavipes 517%
Labidocera wollastoni 5175
Metrida lucens- 5185
Oithona sp. §299
‘ 5798 5194 5191

Paracalanus parvus

Parapontella brevicornis 2195

Pseudocalanus elongatus SRE s PEISHL | EelE L{i,o 60| 6o 192?-3‘13(

Temora longicornis 388 a0 PP Q0 | PP UO o 26 - 232
srlspanlf 5557 40 e | 2T
totaal 5652 5097
HARPACTICIDAE
Alteuta.

Canuella perplexa

Ectinoscma elongatum

Euterpina acutifrons 5233
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald %20 Go 279
totaal 22348
CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais a5 6; 2- 20
totaal SEL
COPEPODES PARASITES
Caligus sp. 5240
Corycaeus anglicus seas
Lernea sp.
COPEPODA
opbepaald 5690 5189
e 5232;00 oo 5623 oy

360~ 15%0 530,4-16b4 1682,2~ 4053



LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

Onderzoek ZOOPLANKTON

Kruisvaart : <aydﬁf %&ﬂﬁ%

Station
datum :%}.7.39 uur : g

positie diepte

Wadt . Wowden |

Aiiea,

Acnidaria
5693 Ctenophora

Nemathelmintes

Mollﬁsca
5734 Gasteropoda

Annelida

Lanice spec.

Crustacea

5797 Ostracoda
5706 Decapoda (1)
5781 Mysidacea
5694 Cumacea
5744 Isopoda
5643 Amphipoda

Nematoda spec.

(1)

5745 Lamellibranchia (1)

5807 Polychaeta spec.

5222 eggs Copepoda

5223 Copepoda nauplii
Copepoda copepodiet

5629 Copepoda adult

5242 Cirripedia (1)

Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.
Chaetognatha Sagitta spec. '

5681

Echninodermata Larvae spec.

3797

Tunicata Oikopleura
5787

Pisces
5727 eggs

5729 larvae

Aantal
per m3

Biomassa
mgc/m3
min. - max.

bo

400

ol

%000
folo
540

o4 - 4,5
0, - 4%
A}~ H

{00

totaal




LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

Onderzoek ZOQ&}ANKTON

] 1
] [ ]
1 ]
1 b N '
: Kruisvaart VWX‘?”“M !
' : R 1
) Station : \QJM¥—kaMAJq ;
] ]
! datum :46-2-79 uur : # ' J
‘ positie : diepte : -2 |

Acnidaria
5693 Ctenophora

Nemathelmintes
Nematoda spec.

Mollusca
5734 Gasteropoda (1)

5745 Lamellibranchia (1)

Annelida
5807 Polychaeta spec.

Lanice spec.

Crustacea
5222 eggs Copepoda

5223 Copepoda nauplii
Copepoda copepodiet
5629 Copepoda adult

5242 Cirripedia (1)

5797 Ostracoda

5706 Decapoda (1)

y 5781 Mysidacea

i“ 5694 Cumacea

5744 Isopoda

5643 Amphipoda

Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.

Chaetognatha Sagitta spec.
5681

Echninodermata Larvae spec.
5707 ~

Tunicata Oikopleura
5787

Pisces
5727 eggs

5729 larvae

Aantal
per m3

Biomassa
mgC/m3
min. - max.

totaal




s,

LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK -

EKruisvaart z <$g%ﬁ N e
'Station W - W
Edatum :21-339 uur

COPEPODA

CALANOIDA
Acartia clausi
Acartia discaudata
Calanus halgolandicus
Calanus finmarchicus
Centrdpages hamatus
Centropages typicus
Isias clavipes
Labidocera wollastoni
Metrida lucens:
QOithona sp.
Paracalanus parvus
Parapontella brevicornis
Pseudocalanus elongatus
Temora longicornis
onbepaald

totaal

nauplii

CUPL G totaal

S104

60 3”0 5098 ,2“0

56328

5105

5124

5654 5114 5120 .

5665 5796

Go 20

5866

o

bo

5672 5136 5132

5174

5175

5185

52989

5798 S194

5191 20

5185

5203

5812510 5206%2A9

200

[§0

5214

5846 zzo 5217\00

So

200

5189

5652 5097

HARPACTICIDAE
Alteuta .
Canuella perplexa

Ectinoscama elongatum
Euterpina acutifrons
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald

totaal

5235

5738

eo

5231

CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal

5224

COPEPODES PARASITES
Caligus sp.

Corycaeus anglicus

Lernea -sp.

52490

5225

COPEPODA
onbepaald

totaal

5690 ' 5189

5223

1420

5629

£%0 #6o

119y-5P L 493- 1403

20 - 3¢

¢Bo - lebe
539 - 1904

10392 - 413§



LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

1 L}
1 ] 1
: Onderzoek ZOOPLANKTON .
L] - ¢ 1
! Kruisvaart : <F%~Qr %UWA- !
] . 1
: Station W - W, !
1 1
: datum : Q-+ AHYuur : 8 :
1 ]
] positie diepte :-2/m
""""""""""""""""""""""""" o Biomassa
Aantal mgC/m3
per m3 min. - max.
Acnidaria
5693 Ctenophora
Nemathelmintes ,
Nematoda spec.
Mollusca
5734 Gasteropoda (1)
§ 5745 Lamellibranchia (1) do <9l
' Annelida
5807 Polychaeta spec. 6o Lo, 1
Lanice spec. )
Crustacea )
5222 eggs Copepoda
ggs Copepoda s 0,1 - 9,6
5223 Copepoda nauplii A : Al
. 980 9,5 - 4,
Copepoda copepodiet
5629 Copepoda adult 760 4;L-' ql}'
5242 Cirripedia (1)
5797 Ostracoda
5706 Decapoda (1)
5781 Mysidacea
5694 Cumacea
5744 Isopoda
—
5643 phipoda 2o .4' [y aﬁ
Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.
Chaetognatha Sagitta spec.
5681
Echninodermata Larvae spec.
5707
Tunicata Oikopleura oc~ |9
5787 4o 5 !
Pisces
5727 eggs
5729 larvae
totaal 35 = AO"})
J




:Kruisvaart
lStatlon : W- W
'datum 3-%- Q% wur : §

COPEPODA

CALANOIDA
Acartia clausi

- Acartia discaudata
Calanus halgolandicus
Calanus finmaréhicus
Centropages hamatus
Centropages typicus
Isias clavipes
Labidocera wollastoni
Metrida lucens-
Oithona sp.
Paracalanus parvus
Parapontella brevicornis
Pseudocalanus elongatus
Temora longicornis
onbepaald

totaal

nauplii

copit.

totaal

5632

180

€104

640

5098 38%)

5105

5124

5654

5114

5120

5665

[uo

5796

Go

5866

8o

Yo

uo

5672

5136

5132

5174

517§

5185

5299

5798

5194

5191

5195

5812

500

SZOquO

5203

Go

6o

5846

5217
100

5214

320

5653

60

5189

5652

5097

HARPACTICIDAE
Alteuta .
Canuella perplexa

Ectinoscma elongatum
Euterpina acutifrons
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald

totaal

5235

5738

5231

CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal

§o

5224

COPEPODES PARASITES
Caligus sp. ‘
Corycaeus anglicus
Lernea sp.

COPEPODA
onbepvaald
totaal

5690

;5189

5223

L 560

[120

5629

%00

3o+ 1505 SHL-139)

Joy - 498
Gog - 2136

2250 —U b1t
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positie :

i

1
¥
1
1
1
]
1
1
' Station : W
1
1
1
1
1]
1
1

LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

OPLANKTON

Pont M

: =L

diepte

5693

Acnidaria

Ctenophora

Nemathelmintes

Mollusca
5734

5745

Annelida
5807

5222
5223

5629

5242
8797
5706
5781
5694
5744
5643

Chaetogna

Nematoda spec.

Gasteropoda (1)

Lamellibranchia (1)

Polychaeta spec.

Lanice spec.

Crustacea

eggs Copepoda
Copepoda nauplii
Copepoda copepodiet

Copepoda adult

Cirripedia (1)
Ostracoda
Decapoda (1)
Mysidacea
Cumacea
Isopoda

Amphipoda

Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.

tha Sagitta spec.

5681

Echninode

rmata Larvae spec.

5707

Tunicata

Oikopleura

5787

Pisces
5727

5729

eggs
larvae

Aantal
per m3

Bicmassa
mgC/m3
min. - max.

Yo

2560
o
%00

' 0'3- 4!3
o,(s - 4;%
13- Y3

200

Z o |

458 - 243

340

totaal

o - 36
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LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK -

V. U. B.~

COPEPODA

CALANOIDA
Acartia clausi
Acartia discaudata
Calanus halgolandicus
Calanus finmarchicus
Centropages hamatus
Centropages typicus
Isias clavipes .
Labidccera wollastoni
Metrida lucens-
Oithona sp. |
Paracalanus parwvus
Parapontella brevicornis
Pseudocalanus elongatus
Temora longicornis
onbepaald

totaal

nauplii

copit.

totaal

5632

S104

5098

5105

5124

5654

5114

5120

5665

20

5796

5866

5672

5136

5132

5174

51768

5185

5299

5798

5194

5191

5185

58124%0

5206

20

5203

58456
Goo

5217

5214

5653

6o

5189

5652

5097

HARPACTICIDAE
Alteuta
Canuella perplexa

Ectinoscoma elongatum
éﬂmmpﬂuiamﬂifnxm
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald

totaal

5235

5738

5231

CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal

5224

COPEPODES PARASITES

Caligus sp.
Corycaeus anglicus

Lernea sp.

5240

5225

COPEPODA
onbepaald
totaal

5690

1

5189

5223

|\ Uo

bo

5629

Go

13(8-9804 Zoy-[u

%
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LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

OPLANKTON

Q@\%M

datum :3%?'?@ uur :§

positie :

W - §

diepte 2ol

ol

g

5693
Nemathelm

Acnidaria

Ctenophora

intes

Mollusca
5734

5745

Annelida
5807

Crustacea
5222

3223
5829

5242
3797
5706
5781
5694
5744
5643

Chaetogna

Nematoda spec.

Gasteropoda (1)

Lamellibranchia (1)

Polychaeta spec.

Lanice spec.

eggs Copepoda
Copepoda nauplii
Copepoda copepodiet

Copepoda adult

Cirripedia (1)
Ostracoda
Decapoda (1)
Mysidacea
Cumacea
Isopoda
Amphipoda

Cladocera 5084 Evadne
' 5585 Podon sp.

tha Sagitta spec.

5681

Echninode

rmata Larvae spec.

5707

Tunicata

Oikopleura

5787

Pisces
5727

5729

eggs
larvae

Aantal
per m3

Biomassa
mgC/m3
min. - max.

\tYo
4o

Go

60

4,6 - 1,3

380

4,6 - 3,#

totaal

€5 -M7?
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IKruisvaart : \ 9~“¥\ S

IStation : \Wgaf -

et e e e E e B SRR —

COPEPODA

- e e e e o e D S == e -

CALANOIDA
Acartia clausi
Acartia discaudata
Calanus halgolandicus
Calanus finmarchicus
Centropages hamatus
Centropages typicus
Isias clavipes
Labidocera wollastoni
Metrida lucens-
Oithona sp.
Paracalanus parvus
Parapontella brevicornis
Pseudocalanus elongatus
Temora longicornis
onbepaald

totaal

nauplii |copit. ]

5632

2000

5098

SIOHElO

5105

5124

5654 S114 5120

5796

5665 2,9 QJQ 5866

5672 5136 5132

5174

5175

5185

5599

5798 5194 5191

5195

5203

5812‘390 5206 9()

5217

3%00 49

5214

qo 5189

5097

HARPACTICIDAE
Alteuta. .
Canuella perplexa

Ectinosama elongatum
Euterpina acutifrons
Longipedia minor
Tachidus krevicornis
onbepaald

totaal

5235
U

5738

6o

549

5231

CYCLOPOIDA

Cyclopina littorlais
totaal

5224

COPEPODES PARASITES

Caligus sp.
Corycaeus anglicus
Lernea sp.

5240

5225

COPEPODA
onbepaald

totaal

!

5690 5189

5223

5+40 | Lko

5629

THo

6338 297 ey -3

g0

310
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Station

LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

OPLANKTON
KR G

datum 3.8 P uur : §

positie :

diepte :

Wax - Mwden !

5693
Nemathelm

Acnidaria

Ctenophoré

intes

Mollusca
5734

5745

Annelida
5807

5222
5223

5629

5242
5797
5706
5781
5694
5744
5643

Chaetogna

Nematoda spec.

Gasteropoda (1)

Lamellibranchia (1)

Polychaeta spec.

Lanice spec.

Crustacea

eggs Copepocda
Copepoda nauplii
Copepoda copepodiet

Copepoda adult

Cirripedia (1)
Ostracoda
Decapoda (1)
Mysidacea
Cumacea
Isopoda
Amphipoda - -
Cladocera 5084 Evadne

5585 Podon sp.
tha Sagitta spec.

w - - -

5681

Echninode

rmata Larvae spec.

5707

Tunicata

Oikopleura

5787

Pisces
5727

5728

eggs

larvae

Aantal
per m3

Biomassa
mgc/m3
min. - max.

9280

+ 20
+ 109

< 0‘1
<0,

0

<J%!

SF40
249

S4Uo

0} - 3
04 - 04

.---300

33 - 3¢

4o

120

0,5 - 4,2

totaal

U -2




LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK - V. U. B.

ikruisvaart : <PBJRY“F;n€ i
IStation : Waqt . Hundea :
'datum :A§-8.-3% uur : § '
1

—— e - e o e - e = - S e T o S . S S S G S S GmS G S D

COPEPODA

CALANOIDA
Acartia clausi
Acartia discaudata
Calanus halgolandicus
Calanus finmarchicus
Centropages hamatus
Centropages typicus
Isias clavipes
Labidocera wollastoni
Metrida lucens-
Oithona sp.
Paracalanus parvus '
Parapontella brevicornis
Pseudocalanus elongatus
Temora longicornis
onbepaald

totaal

nauplii

copit.

totaal

58632

3o

S104%

{80

5098
A00

5105

S124

5654

S114

5120

5665

Mo

5796

%o

5866

20

5672

5136

§132

5174

5175

5185

5299

5798

5194

5191

5195

5206
6o

5203

5217520

5214

5189

5097

HARPACTICIDAE
Alteuta
Canuella perplexa

Ectinosama elongatum
Euterpina acutifrons
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
" onbepaald

totaal

5235

A00

5738

5231

CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal

5224

COPEPODES PARASITES

Caligus sp.
Corycaeus anglicus
Lernea sp.

5240

5225

COPEPCDA
onbepaald
totaal

52 - 1%¢

Qo _ 3¢

38 - 136

leo

5690

5189

5223

W40

130

5629

190

Gay- Lol 33?’@ 12149

byo - Foo



LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

Onderzoek ZOOPLANKTON

Kruisvaart
Station
datum :15-%

positie

: \7 s \- \Db{ §
Jn Wockia
9% uur : 9

diepte

e

Aantal
per m3

Biomassa
mgc/m3
min. - max.

Acnidaria
5693 Ctenophora

Nemathelmintes

5734
5745

5807

5222
5223

5629

5242
5797
5706
5781
5694
5744
5643

Mollusca

Annelida

Nematoda spec.

Gasteropoda (1)

Lamellibranchia (1)

Polychaeta spec.

Lanice spec.

Crustacea

eggs Copepoda
Copepoda nauplii
Copepoda copepodiet

Copepoda adult

Cirripedia (1)
Ostracoda
Decapoda (1)
Mysidacea
Cumacea
Isopoda
Amphipoda

U420
180
A80

————Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.
Chaetognatha Sagitta spec.

5681

Echninodermata Larvae spec.

5707

Tunicata

Oikopleura

5787

Pisces
5727

31729

eggs v
larvae

Fo0

620

26 - 6

totaal

55 -3¢
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LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

OPLANKTON

Qe ke

datum :3¢.8- 3 uur : ¢

positie

1 1
13 ]
1 1
1 1
1 13
] 1
H} 1
] . $ 1
' Station : Waal - §umdtn :
[} L
1 1]
) 1
1 1
] 1]
] 1
] 1]

diepte : =)/

5693

Acnidaria

Ctenophora

Nemathelmintes

Mollusca
5734

5745

Annelida
5807

5222
5223

5629

5242
5797
5706
5781
5694
5744
5643

Chaetogna

Nematoda spec.

Gasteropoda (1)

Lamellibranchia (1)

Polychaeta spec.

Lanice spec.

Crustacea

eggs Copepoda
Copepoda nauplii
Copepoda copepodiet

Copepoda adult

Cirripedia (1)
Ostracoda
Decapoda (1)
Mysidacea
Cumacea
Isopoda
Amphipoda

Cladocera 5084 Ewvadne
5585 Podon sp.

tha Sagitta spec.

5681

Echninode

rmata Larvae spec.

5707

Tunicata

Oikopleura

5787

Pisces
5727

5729

eggs

larvae

Aantal
per m3

Biomassa
mgC/m3
min. - max.

o]

totaal
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totaal
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LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK - V. U. B.
I e e B B S A5 e i o e i e -
EKruisvaart :<$G&X'¥€&Q 5
istation : \Wwaat - Hw !
jdatom ¥ 93y war 18 positie diepte :-g4 |
aantal per m3 T TTTTTTTTTTTTTTTTTTT
S nauplii|copit. adult
CALANOIDA totaal 2 pr
Acartia clausi 5632&0 Slﬂkqo 5098
Acartia discaudata 5105
Calanus halgolandicus 512t
Calanus finmarchicus S8 S11lu 5120
Centropages hamatus 5665 5796 21) 5866
Centropages typicus 5672 5136 5132
Isias clavipes 51785
Labidocera wollastoni 5175
Metrida lucens- 5185
Oithona sp. 5299
Paracalanus parvus 3798 8155 5191
Parapontella brevicornis 5195
Pseudocalanus elongatus 3812 5206 90 5203
Temora longicornis 58“5(10 5217 5214
onbepaald 6§53 5189
h totaal 3632 5097
HARPACTI@IDAE
~ Alteuta .
Canuella perplexa
Ectinoscma elongatum
Euterpina acutifrons lO 5235
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald T 95
totaal 5231
CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal 5224
COPEPODES PARASITES
Caligus sp. 5240
Corycaeus anglicus 5225
Lernea sp.
COPEPODA
onbepvaald 5690 i 5189
5223 5629

9r- fl6 3-108

3o

30
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LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

ek ZOOPLANKTON
art : <P&%N. a3

datum :?’3-95'uur : f

positie

ot Wl

diepte : =94

Acni

Nema

daria

5693 Ctenophora

thelmintes

Anne

Crus

Chae

Nematoda spec.

Mollusca

5734 Gasteropoda (1)
5745 Lamellibranchia (1)
lida

5807 Polychaeta spec.

Lanice spec.

tacea

5222 eggs Copepoda

5223 Copepoda nauplii
\Copepoda copepodiet
5629 Copepoda adult

5242 Cirripedia (1)
5797 Ostracoda
5706 Decapoda (1)
5781 Mysidacea
5694 Cumacea
5744 ISopoda
5643 Amphipoda
Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.

tognatha Sagitta spec.

Echn

5681

inodermata Larvae spec.

5707

Tunicata Oikopleura

5787

Pisces

5727 eggs
5729 larvae

Aantal
per m3

Biomassa
mgC/m3
min. - max.

Ato
go

<o
0 A
/
Lo

¢

totaal

01l

- 0,2
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IStation : WaX « Vi
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COPEPODA

CALANOIDA
Acartia clausi

- Acartia discaudata
Calanus halgolandicus
Calanus finmarchicus
Centropages hamatus
Centropages typicus
Isias clavipes
Labidocera wollastoni
Metrida lucens-
Oithona sp.
Paracalanus parvus
Parapontella brevicornis
Pseudocalanus elongatus
Temora longicornis
onbepaald

totaal

copit.

totaal

nauplii
5632

5104
ho ko

5098 QXD

5105

5124

5654 5114

5120

5665 9 5796
18]

5866

5672 5136

S5132

5174

517S

5185

52989

5798 5194

5131

bo

Yo - 28

5195

5812 5206

5203

5217
6

5848
300

5214

16o

lol - 1088

(2%
o

100

5653

5189

5652

5097

HARPACTICIDAE
Alteuta .
Canuella perplexa

Ectinosama elongatum
Euterpina acutifrons
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald

totaal

5235

5738

4o

6o

5231

CYCLOPOIDA

Cyclopina littorlais
totaal

5224

COPEPODES PARASITES

Caligus sp.
Corycaeus anglicus

Lernea sp.

5240

5225

COPEPODA
onbepaald
totaal

5630

5189

5223

Uio Yo

5629

A60

S04 <% Hu-224

Hed =129 6
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Onderzoek ZOOPLANKTON H
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Kruisvaart :<Q0NQV *® ;
Station : N3¢ - \3\\/\‘4\&*’/\ !
]

datum :15-9. ¥ uwur : 8 !
positie : diepte : - L
1

e o . . — — —e G e D T G D e S —

Acnidaria
5693 Ctencophora

Nemathelmintes
Nematoda spec.

Mollusca ’
5734 Gasteropoda (1)

Annelida
53807 Polychaeta spec.

Lanice spec.

Crustacea
5222 eggs Copepoda

5223 Copepoda nauplii
5629 Copepoda adult

5242 Cirripedia (1)
5797 Ostracoda
5706 Decapoda (1)
5781 Mysidacea
5694 Cumacea

5744 Isopoda

5643 Amphipoda

Chagtognatha Sagitta speo,
5681

Aantal
per m3

Biomassa
mgc/m3
min. - max.

<o,l

5745 Lamellibranchia (1)

Copepoda copepodiet

Y2

R
260

o - 0,?,
0,1 - 0,2
ot -4%

Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.

Echninodermata Larvae spec.

5707

Tunicata Oikopleura
5787

Pisces
5727 eggs

5729 larvae

totaal




LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK -

V. U. B.~

g
IKruisvaart :
iStation

idatum :lirﬁf}% uur : @

COPEPODA

Po! W
\4\.‘)&4\?‘-‘\. tf:ﬁ\u

positie :

CALANOIDA
Acartia clausi
Acartia discaudata
Calanus halgolandicus
Calanus finmarchicus
Centropages hamatus
Centropages typicus
Isias clavipes
Labidocera wollastoni
Metrida lucens-
Oithona sp.
Paracalanus parvus
Parapontella brevicornis
Pseudocalanus elongatus
Temora longicornis
onbepaald

totaal

'rauplii fcopit.

totaal

5632

SIOHI{C

5098

5105

S124

5654 S11k

5120

5665 5736

5866

5672 51386

5132

S17k4

5175

5185

5299

5798

5194
W

5191

5195

5206

5812 L%O

5203

5217

Ao 60

5214

5653 qo

5189

5652

5097

HARPACTICIDAE
Alteuta .
Canuella perplexa

Ectinosoma elongatum
Euterpina acutifrons
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald

totaal

5235

5738

5231

CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais

totaal

5224

COPEPODES PARASITES

Caligus sp.
Corycaeus anglicus

Lernea-sp.

Yo

5240

5225

COPEPODA
onbepaald
totaal

5690

5189

5223

40

200

5629

1§8-104 1ol -3%
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Kruisvaart : ﬁannx ARAL

Station : \MNuaar -\'\\:V\OLV\

positie

datum :31-4-39 uur : §

diepte : -1/

Aantal
per m3

2693

Acnidaria

Ctenophora

Nemathelmintes

Mollusca
5734

5745

Annelida
5807

5242
5223

5629

5242
5797
5706
5781
5694
5744
5643

Chaetogna

Nematoda spec.

Gasteropoda (1)

Lamellibranchia (1)

Polychaeta spec.

Lanice spec.

Crustacea

eggs Copepoda
Copepoda nauplii
Copepoda copepodiet
Copepoda adult

Cirripedia (1)

Ostracoda

Decapoda (1)

Mysidacea

Cumacea

Isopoda - -

Amphipoda

Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.

tha Sagitta spec.

5681

Echninode

rmata Larvae spec.

5707

Tunicata

Oikopleura

5787

Pisces
5727

5729

eggs

larvae

Biomassa
mgC/m3
min. - max.

2u0
200

o 4

oL

<04

totaal

03
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IStation :\WaeC - Hum A 7
ldatum : 39-%4.3%uur : 9 positie : " diepte :—-Zr)hl
i

-—— e - @ e o S S e e S ED SER B D D GND e SO G S A S NS e S G T GES Gne W S M M e e G G D D WS G S S S G D G G e D G G D D e G

r ,
. IS + ]
iKruisvaart : (\-erw\' ‘%\“Q }
A i
1
!

COPEPODA .
: . : adult
CALANOIDA HaupLLi SOPLE . Sy 2 e
Acartia clausi ' 5632‘00 S1o% 6o 3038 By 4o 20 - 4k
. Acartia discaudata 3105
Calanus halgolandicus _ 12k
Calanus finmarchicus 3634 S1in 5120
Centropages hamatus PORE oy [FUEE 3868 io b 31) 52 - Bé
Centropages typicus 5672 5136 5132
Isias clavipes SL7%
Labidocera wollastoni #lL73
Metrida lucens: 5185
Oithona sp. R,
Paracalanus parvus 5738 S19n 1 96 | S0 o - 152
Parapontella brevicornis 3193
Pseudocalanus elongatus 2812 3206 94 | 5203
Temora longicornis e PP 00 | PP AW 100 | 4o |66~ 852
5553 5189
onbepaald 20 2106
. . totaal 5652 5097
HARPACTICIDAE
Alteuta .
Canuella perplexa
Ectinosama elongatum
; ; 5235 i
Euterpina acutifrons 190 bo G490 3} k 3 e; ?
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald 3738 no §o
totaal 5231
CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal 5224
COPEPODES PARASITES
Caligus sp. _ hg | 728
Corycaeus anglicus 5225
Lernea sp.
COPEPODA
Onbepaald 5690 5189
totaal 5223 5629
$%0 | Mo 380

9y-4 9 182 =38 3’63,;‘ 163§



LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

Onderzoek ZOOPLANKTON

1] 1)
' '
1 1
| . ]
: Kruisvaart : <Rﬁ&x %&KQ .

\ 1]
5 Station : Waat - B i dun !
1 1
i datum :308~76 wur : ¢ !
1 1
: positie : diepte : - L/ |

o —— = = —— - —— o ——— ——— - uu . G . . —

Acnidaria
5693 Ctenophora

Nemathelmintes
Nematoda spec.

Mollusca
5734 Gasteropoda (1)

5745 Lamellibranchia (1)

Annelida
5807 Polychaeta spec.

Lanice spec.

Crustacea
5222 eggs Copepoda

5223 Copepoda nauplii
Copepoda copepodiet
5629 Copepoda adult

5242 Cirripedia (1)
5797 Ostracoda
5706 Decapoda (1)
5781 Mysidacea
5694 Cumacea

5744 Isopoda

Aantal
per m3

Biomassa
mgC/m3
min. - max.

|4o

<04

§20 .
240

380

0;3 e OIL’
o/f - 4,3

5643 Amphipoda ~——m——————-

Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.

<ol
4,6 - <4

Chaetognatha Sagitta spec.
5681

L0

Echninodermata Larvae spec.

Pisces

5707

Tunicata Oikopleura
5787

100

oY - 4

5727 eggs v
5729 larvae

totaal
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LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK -

- :
:Kruisvaart : Qhﬁmk e
'Statlon : Waar - ¥ vablia

'datum 27-10-79 uur : §

COPEPODA

diepte --14“

e G e S G me S e S T W S WD G S G G S Gmh > T S IR G ) G MmO T e s e MND | s G GED M b SES GRD NS SIU GmS Swe GHn S D e e G S e G G - ——

CALANOIDA
Acartia clausi
Acartia discaudata
Calanus halgolandicus
Calanus finmarchicus
Centropages hamatus
Centropages tyﬁicus
Isias clavipes
Labidocera wollastoni
Metrida lucens-
Qithona sp.
Paracalanus parwvus
Parapontella brevicornis
Pseudocalanus elongatus
Temora longicornis
onbepaald

totaal

nauplii

e{vjokhul®

totaal

5632

S10¢4

5098 2%0

5105

5124

5654

S11h

5120

5665
20

5796

5866

o

90

20

5672

5136

5132

5174

5175

5185

5299

5798

5194
Go

5191

5195

5812 60

5206 QO

5203

564666(}

5217<;0

5214

5653

5189

5652

5097

HARPACTICIDAE
Alteuta
Canuella perplexa

Ectinoscma elongatum
Euterpina acutifrons
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald

totaal

29

5235

60

N
90 & b titasn

30 gragrols

230

vmw)‘éb;

5738

5231

CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal

5224

COPEPODES PARASITES

Caligus sp.
Corycaeus anglicus
Lernea sp.

COPEPODA
onbepaald
totaal

56990

5189

5223

A4

o0

5629

A40

1344 531 102=320

6o -3

104 - 233,

137 - 792

7,8 333,2



LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

1] ]
E Onderzoek ZOOPLANKTON ;
v ‘ . 1
. Kruisvaart : <QGVJF rA !
' A '
! Station :\QJXY- V\vnéJA :
! datum :#-W-F}% uur : ¢ .
] 1]
1] ]
1 t

positie : diepte : -y mn
————————————————————————————————— Biomassa
Aantal ] mgC/m3
oer m3 min. - max.
Acnidaria
5693 Ctenophora
Nemathelmintes
Nematoda spec.
Mollusca
5734 Gasteropoda (1) :
5745 Lamellibranchia (1) 20 £ 9,1
Annelida
5807 Polychaeta spec.
Lanice spec.
Crustacea
5222 eggs Copepoda
5223 Copepoda nauplii 4920 01 - 0,6
Copepoda copepodiet 200 -0l - 0%
5629 Copepoda adult A0 0,2 - Oil»{

5242 Cirripedia (1)
5797 Ostracoda
5706 Decapoda (1)
5781 Mysidacea
5694 Cumacea
5744 Isopoda 20 £0 9|
5643 Amphipoda

Cladocera 5084 Evadne

5585 Podon sp.

Chaetognatha Sagitta spec. Go 5y - ©0Q
5681

Echninodermata Larvae spec.
5707

Tunicata Oikopleura -0
5787 20 o' -%4%

Pisces
5727 eggs

5729 larvae

totaal .06 - Qq




LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK - V. U. B,

=

iy

e Q\;%k ----------------------------------------------- !
iKruisvaart 2 o ARQ |
IStation : Waea¥- Hun'din !
jdatem ry5-l0qouur 8 poslists ¢ diepte :-2m|
I —— aantal per m3~ T T TTTTTTTTTTTTooo
CALANOIDA TAURLLL COpdt iy ad;lt 77
Acartia Clausi & 5632q80 104 5098 t
- Acartia discaudata 3103
Calanus halgolandicus Fhek
Calanus finmarchicus 3634 w4 3120
Centropages hamatus 3665 yp [5706 3866 Yo Yo o4 - 247
CentrOpages typlCuS 5672 5136 5132
Isias clavipes w17k
-Labidocera wollastoni S S
Metrida lucens- 1S
Oithona sp. S
Paracalanus parvus 57938 2 E2Y bo S191 60 , 60 6o - MY
Parapontella brevicornis 2EEs
Pseudocalanus elongatus | °°'% 190 2% |y | 5203
Temora longicornis 5“6%@0 521720 2RLh
Onbepaald 5653 29 5189
totaal 5652 5097
HARPACTICIDAE
Alteuta. .
Canuella perplexa
Ectinosoma elongatum :
Euterpina acutifrons 990 Yo SEE3 9 00 g .“;O 7140 M N
Longipedia minor ) q¢ - | 6k
Tachidus brevicornis
onbepaald 0 5738
totaal 5231
CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal S22k
COPEPODES PARASITES
Caligus sp. %0 hat
Corycaeus anglicus 3225
Lernea-sp.
COPEPODA
onbepaald 5690 5189
totaal 53223‘90 20 *°%% 300
210 - 550

It PR AR



Onderzoek ZO

Kruisvaart :

Station : \512Y -&%vm
datum :)9-\03% uur :

positie :

LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

o e e e o e e e e e o - ——— — — et ——— ———— —

OPLANKTON
<Q,@X‘ Yy

diepte : -9

- 2 ew e  wwS w wsowm w

o

5693

Acnidaria

Ctenophora

Nemathelmintes

Mollusca
5734

5745

Annelida
5807

5222
5223

2629

5242
5797
5706
5781
5694
5744
5643

Chaetogna

Nematoda spec.

Gasteropoda (1)

Lamellibranchia (1)

Polychaeta spec.

Lanice spec.

Crustacea

eggs Copepoda
Copepoda nauplii
Copepoda copepodiet

Copepoda adult

Cirripedia (1)

Ostracoda

Decapoda (1)

Mysidacea

Cumacea

Isopoda

Amphipoda

Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.

tha Sagitta spec.

5681

Echninode

rmata Larvae spec.

5707

Tunicata

Oikopleura

5787

Pisces
5727

5729

eggs

larvae

Aantal
per m3

Biomassa
mgC/m3
min. - max.

Ago

2200
40

%00

oL - AN
O)Z" {O(?
o,k - q§

o

<:QA

totaal




LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK -

O et =3
EKruisvaart : <P*“k %*“Q :

IStation : W&Vt - WU
'datum :29,-10-1y uur : $

COPEPODA

CALANOIDA
Acartia clausi
Acartia discaudata
Calanus halgolandicus
Calanus finmarchicus
Centropages hamatus
Centropages typicus
Isias clavipes
Labidocera wollastoni
Metrida lucens:

~ Oithona sﬁFWf}
Faracalanus parvus
Parapontella brevicornis
Pseudocalanus elongatus
Temora longicornis
onbepaald

totaal

nauplii

copit.

totaal

5632

20

S104

5098

5105

S12k

5654

5114

5120

5665

57986

5866

5672

5136

5132

5174

5175

5185

51299

5798

5194

5191

5195

5206 20

5203

5217

5214

5189

5097

HARPACTICIDAE
Alteuta. .
Canuella perplexa

Ectinoscma elongatum
Euterpina acutifrons
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald

totaal

5235

5738

5231

CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal

5224

COPEPODES PARASITES

Caligus sp.
Corycaeus anglicus

Lernea sp.

5240

5225

COPEPODA
onbepaald
totaal

5690

! 5189

5223

o

5629




LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

Chae

5643 Amphipoda
Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.

tognatha Sagitta spec.

Echn

5681

inodermata Larvae spec.

5707

Tunicata Oikopleura

Pisc

5787

esS

5727 eggs

5729 larvae

]

°~  Onderzoek ZOOPLANKTON )
Kruisvaart.:<QoQ«W%ﬁl H
Station : Wt - Mundea '

1]

datum :2,-\0-3 uur : % !
positie diepte : -1l |

]

''''''''''''''''''''''''''''''''' Biomassa
Aantal mgC/m3
per m3 min. - max.

Acnidaria
5693 Ctenophora
Nemathelmintes
Nematoda spec.
Mollusca
5734 Gasteropoda (1)
5745 Lamellibranchia (1)
Annelida
5807 Polychaeta spec.
Lanice spec.
Crustacea
5222 eggs Copepoda
- Lo/
5223 Copepoda nauplii Gco ‘
Copepoda copepodiet 20 £ 9,4
5629 Copepoda adult 0
5242 Cirripedia (1)
5797 Ostracoda
5706 Decapoda (1)
5781 Mysidacea
5694 Cumacea
5744 Isopoda . . . . - 30 <0{4

totaal

0 A
t




LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

o —————— =0 - S S S A S e S G W e S — . =

Onderzoek ZOOPLANKTON
. be
Kruisvaart : <Q°ka"&k ¢

datum H

positie

Z-U'QQuur : Q

diepte : v}

Station W\r~ \AW\M’\ i

- - —— - - o ——— ———— — — — —— T ———— o —— ——— ——

Nema

Acnidaria

5693 Ctencphora

thelmintes

Anne

Crus

Chae

Nematoda spec.

Mcllusca

5734 Gasteropoda (1)
5745 Lamellibranchia (1)
lida

5807 Polychaeta spec.

Lanice spec.

tacea

5222 eggs Copepoda

5223 Copepoda nauplii
Copepoda copépodiet
5629 Copepoda adult

5242 Cirripedia (1)
5797 Ostracoda
5706 Decapoda (1)
5781 Mysidacea
5694 Cumacea
5744 Isopoda
5643 Amphipoda
Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.
tognatha Sagitta spec.

5681

Echninodermata Larvae spec.

Tuni

5707

cata Oikopleura

5787

Pisc

es
5727 eggs

5729 larvae

Aantal
per m3

Biomassa
mgC/m3
min. - max.

o

totaal




LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK - V. U. B.

i ) l
iKruisvaart : <9m#*\4¢*¢ , :
IStation : WA - A vadin \ !
ldatum 1§-W-}y uur : § positie : diepte :-l4ni
i

e e o = e e G G e G Cms T CED G IS G e e G S G R D . e e e | e e — — —— — — — > — . ————

Y

PEPODA
COCALANOIDA nauplii|copit. pe——m ad;lt =
Acartia clausi ' 553230 SID% o Sofd ap 9% bo . 42
Acartia discaudata 5105
Calanus halgolandicus S124
Calanus finmarchicus i 5114 5120
Centropages hamatus S885 5796 5866
Centropages typicus L 5136 5132
Isias clavipes 5174
Labidocera wollastoni 5175
Metrida lucens: 5185
Oithona sp. 5239
Paracalanus parvus 3URS 5194 5191 o : Lo _ 16
Parapontella brevicornis 5195
Pseudocalanus elongatus HRIE gy FEUE g | 2208
Temora longicornis - 58“6\“0 5217 5214
onbepaald 3653 w0 ‘ 5189
: Eokaal 5652 5097
HARPACTICIDAE
Alteuta
Canuella perplexa
Ectinosoma elongatum »
Euterpina acutifrons o - 5235 2 % _ l{\é _ 61L(
Longipedia minor _
Tachidus brevicornis
onbepaald . ‘ 5738 % 20 i) 30
totaal 5231
CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais 6o (?’6 - 60
totaal 5224
COPEPODES PARASITES
Caligus sp. 7 Yo 5240
Corycaeus anglicus 5225
Lernea sp.
COPEPODA
onbevaald 5690 L 5189
totaal 522%20 Yo SGZSlGO

45, 6 -9 714224 | 32 - 4594



Onderzoek ZO

Kruisvaart :

LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

OPLANKTON

Qoun - e

datum : §-#4-33 uur : ¢

positie

! 1
‘ :
' :
5 :
3 Station : \D&Q\- \\wnadﬂ E
‘ :
' !
‘ :
! 1

diepte :-)1m

5693

Acnidaria

Ctenophora

Nemathelmintes

Mollusca
5734

5745

Annelida
5807

5222
5223

8629

5242
5797
5706
5781
5694
5744
5643

Chaetogna

Nematoda spec.

Gasteropoda (1)

Lamellibranchia (1)

Polychaeta spec.

Lanice spec.

Crustacea

eggs Copepoda
Copepoda nauplii
Copepoda copepodiet

Copepoda adult

Cirripedia (1)
Ostracoda
Decapoda (1)
Mysidacea
Cumacea
Isopoda

Amphipoda

Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.

tha Sagitta spec.

5681

Echninode

rmata Larvae spec.

5707

Tunicata

Oikopleura

5787

Pisces
5727

5729

eggs
larvae

Aantal
per m3

Biomassa
qu/m3
min. - max.

£ o

%30
140

160

O A

0 A
0,0

4o

totaal

03% -4%
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LABORATORIUM VOOR EKROLOGIE EN SYSTEMATIEK - V. U. B.
r"—_"-"--°-----f—-_-—_-_—_T -------------------------------------------
IKruisvaart : W2l - Ui uedn
'Stat:Lon 1 WAy Rine
'datum o3 R -3 uur : 2 positie : diepte : LM
---_—_——--———-_—__—--_-_—_EaﬁEai-ﬁéE_ElS ------------------------
copE = nauplii [copit. aoolt

CALANOIDA = totaal 2 a7
_ . . 5532 s104 5098
Acartia clausi 0o ) ho %20 90
Acartia discaudata %103
Calanus halgolandicus S12b
Calanus finmarchicus 3630 FL L 2120
Centropages hamatus 5665 5796 5866
Centropages typicus 5672 5136 5132
Isias clavipes 1
Labidocera wollastoni 3175
Metrida lucens- Rde
Oithona sp. 5299
Paracalanus parvus b P L o | ue
Parapontella brevicornis el
Pseudocalanus elongatus 12900 2% 00 | %"
Temora longicornis ¥ o PP 2% 9p 90
Onbepaald 5653 Go 5189
| . ,, totaal 5652 5097
HARPACTICIDAE
Alteuta
Canuella perplexa
Ectinoscma elongatum
. : 5735
Euterpina acutifrons 1o Yo
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald 3738 94
totaal 23l
CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal 5224
COPEPODES PARASITES
Caligus sp. log | °**°
Corycaeus anglicus SEas
Lernea sp.
COPEPODA
onbepaald 5690 5189
tOtaal 5223 5629
640 | 360 120

764-3%6n V6010

yo - 6

9¢ _ 1%
30 - 30
468 -~ 3y



LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

'
Onderzoek ZOOPLANKTON 3
Kruisvaart :<30&QV_%éUL E
Station : ' !
datum :2-0-Muur : 8 E
positie : diepte : -2/ §

Acnidaria
5693 Ctenophora

Nemathelmintes
Nematoda spec.

Mollusca ‘
5734 Gasteropoda (1)

5745 Lamellibranchia (1)

Annelida
5807 Polychaeta spec.

Lanice spec.

Crustacea
5222 eggs Copepoda

5223 Copepoda nauplii
Copepoda copepodiet
5629 Copepoda adult

5242 Cirripedia (1)
5797 Ostracoda
5706 Decapoda (1)
5781 Mysidacea

5694 Cumacea

5643 Amphipoda
Cladocera 5084 Evadne

Chaetognatha Sagitta spec.
5681

Echninodermata Larvae spec.
5707

Tunicata Oikopleura
5787

Pisces
5727 eggs

5729 larvae

Aantal
per m3

Biomassa
mgC/m3
min. - max.

20

<o

)

).
{0,

g,

6 4o
60
ALO

0}4 h O)%

04 - 0,6
04 - 9>

5744 Isopoda - - . - =~ =

5585 Podon sp.

Yo

£ 04

60

totaal

0% - 4,1




LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK - V. U. B.

: . , )
iKruisvaart : <3¢~QT-%M1 :
iStation : \Wair - Wundun i
ldatum : %e-y1-19 uur : Z.Ys ‘positie : diepte :*lﬂhi
== o= =

PR ‘nauplii|copit adult
CALANOIDA P Pit. ey cH =
y 3 : E 56312 S10¢4 5098
Acartia clausi qo ** Yo
Acartia discaudata 5105

Calanus halgolandicus 5124

Calanus finmarchicus 560 RITH 23290

Centropages hamatus 5665 PGS BEGS

5672 5136 5132

Centropages typicus

Isias clavipes 517%

Labidocera wollastoni 5175

Metrida lucens- 5185

Oithona sp. 5299
5798 5194 5191

Paracalanus parvus

Parapontella brevicornis 3195

Pseudocalanus elongatus 812160 [P2°° ug | °2°°

TenDra longicornis 5846 Qg 5217 5214
onbepaald 5653 QO 5189
totaal 5652 5097
HARPACTICIDAE
Alteuta

Canuella perplexa

Ectinosama elongatum

Euterpina acutifrons \Uo L}O‘ 3235 Go Yo 20
Longipedia minor

Tachidus brevicornis

onbepaald ) 5738
totaal 5231
CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal 5?2“
COPEPODES PARASITES
Caligus sp. 20 5240
Corycaeus anglicus 5225
Lernea sp.
COPEPODA
onbepaald 5690 5189
5223 5629
totaal 580 Mo 60

fis6-1938 U4y

138 - 7512



Onderzoek ZOOPLANKTON

Kruisvaart

datum :3e-1-3 uur : 4.4S

positie

1
'
1
-
! Station : Weak - H
1
'
]
:

LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB

@m\’_%é;i

diepte : -2 /m

e o o o o — ——— ———— o T e T S e G e S e S wwe o e

5693

Acnidaria

Ctenophora

Nemathelmintes

5734
5745

5807

5222
5223

5629

5242
5797
5706
5781
5694
5744
5643

Mollusca

Annelida

Nematoda spec.

Gasteropoda (1)

Lamellibranchia (1)

Polychaeta spec.

Lanice spec.

Crustacea

eggs Copepoda
Copepoda nauplii
Copepoda copepodiet
Copepoda adult

Cirripedia (1)
Ostracoda-
Decapoda (1)
Mysidacea
Cumacea
Isopoda
Amphipoda

Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.
Chaetognatha Sagitta spec.

5681

Echninodermata Larvae spec.

5707

Tunicata

Oikopleura

5787

Pisces
5727

5729

eggs
larvae

Aantal
per m3

Biomassa
mgC/m3

min.

= max.

330
140
6o

totaal

<%
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TABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK - V. U. B.~

i T %
IKruisvaart : <?wQ* &ukﬁ«

]
1
Igkation Wt W dagtn ,E
jdatum iR oM M b positie : diepte :-Lam |
COPEPODA aantal per m3
CALANOIDA nauplii|copit. pe——uvy adglt -
Acartia clausi 5532119 S104 5098~ | Yo
Acartia discaudata 5105
Calanus halgolandicus S124
Calanus finmarchicus BB R 5114 5120
Centropages hamatus 2hEs 5796 5866
Centropages typicus 5672 5136 5132
Isias clavipes 517%
Labidocera wollastoni 5175
Metrida lucens 5185
Oithona sp. 5299
Paracalanus parvus 5798 5191\80 ST 99 | a9
Parapontella brevicornis 5195
Pseudocalanus elongatus =t Pe0e 9.4 | S#09
Temora longicornis ' 5846 ¢o 5217 5214
onbepaald 9653 5189
totaal 3652 5097
HARPACTICIDAE
Alteuta .
Canuella perplexa
Ectinoscma elongatum
Euterpina acutifrons bo 20 5235 ko Lo
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald EL I
totaal 5231
CYCLOPOIDA
Cyclopina littorlais
totaal S224
COPEPODES PARASITES
Caligus sp. Co 5240
Corycaeus anglicus 5225
Lernea sp.
COPEPODA
onbepaald 5690 5189
totaal 5223110 \4o 5629 o

WA - 918 - 288

1

9o =0F

g,1. >3¢

Go

09,2 -1152
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LABORATORIUM VOOR EKOLOGIE EN SYSTEMATIEK VUB
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positie : diepte : -1/m

Acnidaria .
5693 Ctenophora

Nemathelmintes
Nematoda spec.

Mollusca
5734 Gasteropoda (1)

g ' 5745 Lamellibranchia (1)

Annelida :
5807 Polychaeta spec.

Lanice spec.

Crustacea
5222 eggs Copepoda

5223 Copepoda nauplii
Copepoda copepodiet
5629 Copepoda adult

5242 Cirripedia (1)
5797 Ostracoda

5706 Decapoda (1)

5781 Mysidacea

5694 Cumacea

5744 Isopoda - - - - ~
5643 Amphipoda

Chaetognatha Sagitta spec.
5681 »

Echninodermata Larvae spec.
5707

Tunicata Oikopleura
5787

Pisces
5727 eggs

5729 larvae

Aantal
per m3

Biomassa
mgC/m3
min. - max.

220
(go
440

04
oL

0,2

Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.
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<¢c A

totaal
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IKruisvaart : Vo &iﬂi
iStation : \WVuAr - R Unduna

COPEPODA

CALANOIDA
Acartia clausi

- Acartia discaudata
Calanus halgolandicus
Calanus finmarchicus
Centropages hamatus
Centropages typicus
Isias clavipes
Labidocera wollastoni
Metrida lucens-
Oithona sp.
Paracalanus parvus
Parapontella brevicornis

- Pseudocalanus elongatus
Temora longicornis
onbepaald

totaal

nauplii

‘copit.

totaal

§632

S104

5098

5105

5124

5654

5114

5120

5665

5796

5866

5672

5136

5132

5174

5178

5185

5299

5798

5194

5191

5195

5812

5206

5203

5846

5217

5214

5653

b )

5189

5652

5097

HARPACTICIDAE
Alteuta
Canuella perplexa

Ectinosama elongatum
Buterpina acutifrons
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald

totaal

5235

5738

5231

CYCLOPOIDA

Cyclopina littorlais
totaal

5224

COPEPODES PARASITES

Caligus sp.
Corycaeus anglicus

Lernea sp.

52490

5225

COPEPODA
onbepaald
totaal

5690

5189

5223

5629
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Acnidari
5693

a
Ctenophora

Nemathelmintes

5734
5%45

5807

5222
5223

5629

5242
5797
5706
5781
5694
5744
5643

Chaetogn

Crustace

Nematoda spec.

Mollusca

Gasteropoda (1)

-Lamellibranchia (1)

Annelida

Polychaeta spec.
Lanice spec.

a
eggs Copepoda

Copepoda nauplii
Copepoda copepodiet

Copepoda adult

Cirripedia (1)
Ostracoda
Decapoda (1)
Mysidacea
Cumacea
Isopoda
Amphipoda

Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.

atha Sagitta spec.

5681

Echninod

ermata Larvae spec.

5707

Tunicata

Oikopleura

5787

Pisces
5727

3729

eggs
larvae

Aantal
per m3

Biomassa
mgC/m3
min. - max.

<0,

20

44%4

totaal
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CALANOIDA Sl Al i 7T N 7
Acartia clausi ss:az.‘g9 “ls1o4 5098 99 920 40 __:)_2
Acartia discaudata wLHE
Calanus halgolandicus bt
Calanus finmarchicus ek Bl 5120
Centropages hamatus 5665 5796 5866
Centropages typiCU.S 5672 5136 5132
Isias clavipes SR
Labidocera wollastoni 31753
Metrida lucens- Sies
Oithona sp. 5295
Paracalarlus parvus 5798 5194 3191
Parapontella brevicornis 215
Pseudocalanus elongatus | °°'% g 206 3203
Temora longicornis 4 %940 27 sed
onbepaald 5653 100 ST8S § o D6

totaal 5652 5097
HARPACTICIDAE
Alteuta _
Canuella perplexa ’
Ectinosama elongatum ‘
Euterpina acutifrons 9y | 2% 6o | Co J)%,?- 5’92
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald 5738
totaal Sk

CYCLOPOIDA

Cyclopina littorlais
totaal 3224

COPEPODES PARASITES
Caligus sp. e
Corycaeus anglicus 3225
Lernea sp.

COPEPODA
Onbepaald 5690 ; 5189

totaal 5223’31,0 }m 5629 ‘OO

S{AISY 612-192

2398 -3312
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Ctenophora

intes

Mollusca
5734

i’ 5745

Annelida
53807

5222
5223

5629

5242
5797
5706
) 5781
{ 5694
5744
5643

Chaetogna

Nematoda spec.

Gasteropoda (1)

Lamellibranchia (1)

Polychaeta spec.

Lanice spec.

Crustacea

eggs Copepoda
Copepoda nauplii
Copepoda copepodiet

Copepoda adult

Cirripedia (1)
Ostracoda
Decapoda (1)
Mysidacea
Cumacea
Isopoda
Amphipoda

Cladocéra 5084 Evadne
5585 Podon sp.

tha Sagitta spec.

5681

Echninode

rmata Larvae spec.

5707

Tunicata

Oikopleura

5787

Pisces
5727

5729

eggs
larvae

Aantal
per m3

Biomassa
mgC/m3
min. - ma
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COPEPODA

CALANOIDA
Acartia clausi
Acartia discaudata
Calanus halgolandicus
Calanus finmarchicus
Centropages hamatus
Centropages typicus
Isias clavipes
Labidocera wollastoni
Metrida lucens-
Oithona sp.
Paracalanus parvus
Parapontella brevicornis
Pseudocalanus elongatus
Temora longicornis
onbepaald

totaal

nauplii

copit.

totaal

5632

40

S104

5098

5105

5124

5654

S114

5120

5665

5796

5866

5672

5136

5132

5174

5175

5185

5299

5798

5194

5191

5195

5812\1p

5206

5203

5846

5217

5214

2o

5189

g0

5652

5097

HARPACTICIDAE
Alteuta.
Canuella perplexa

Ectinoscoma elongatum
Euterpina acutifrons
Longipedia minor
Tachidus brevicornis
onbepaald

totaal

g0

5235

20

w (- 464

5738

39

5231

CYCLOPOIDA

Cyclopina littorlais
totaal

S224

COPEPODES PARASITES

Caligus sp.
Corycaeus anglicus
Lernea -sp.

5240

5225

~ COPEPODA
onbepaald
totaal

56990

5189

5223

\2.0

o

5629
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Nemathelm

Acnidaria
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intes

Mollusca
5734

5745

Annelida
5807

5222
5223

5629

5242
5797
5706
5781
5694
5744
5643

Chaetogna

Nematoda spec.

Gasteropoda (1)

Lamellibranchia (1)

Polychaeta spec.

Lanice spec.

Crustacea

eggs Copepoda
Copepoda nauplii
Copepoda copepodiet
Copepoda adult

Cirripedia (1)
Ostracoda
Decapoda (1)
Mysidacea
Cumacea
Isopoda
Amphipoda

Cladocera 5084 Evadne
5585 Podon sp.

tha Sagitta spec.

5681

Echninode

rmata Larvae spec.

5707

Tunicata

Oikopleura

5787

Pisces
5727

5729

Biomassa
Aantal S
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